Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

26.11.2008

№ 272
ОБ УСТАНОВЛЕНИИ НАДБАВКИ К ТАРИФАМ ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ УСЛУГ ОРГАНИЗАЦИЙ КОММУНАЛЬНОГО КОМПЛЕКСА, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ЭКСПЛУАТАЦИЮ ОБЪЕКТОВ, ИСПОЛЬЗУЕМЫХ ДЛЯ УТИЛИЗАЦИИ (ЗАХОРОНЕНИЯ) ТВЕРДЫХ БЫТОВЫХ ОТХОДОВ
Дума Находкинского городского округа

РЕШИЛА:

1. Установить надбавку к тарифам для потребителей услуг организаций коммунального комплекса, осуществляющих эксплуатацию объектов, используемых для утилизации (захоронения) твердых бытовых отходов.

2. Направить решение об установлении надбавки к тарифам для потребителей услуг организаций коммунального комплекса, осуществляющих эксплуатацию объектов, используемых для утилизации (захоронения) твердых бытовых отходов главе Находкинского городского округа для подписания и официального опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

                                                                                      М.М. Пилипенко
Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

26.11.2008

№ 272-Р
ОБ УСТАНОВЛЕНИИ НАДБАВКИ К ТАРИФАМ ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ УСЛУГ ОРГАНИЗАЦИЙ КОММУНАЛЬНОГО КОМПЛЕКСА, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ЭКСПЛУАТАЦИЮ ОБЪЕКТОВ, ИСПОЛЬЗУЕМЫХ ДЛЯ УТИЛИЗАЦИИ (ЗАХОРОНЕНИЯ) ТВЕРДЫХ БЫТОВЫХ ОТХОДОВ

Принято Думой Находкинского

городского округа

26 ноября 2008 года

1. Установить на период с 01.01.2009 года по 31.12.2010 года надбавку к тарифам для потребителей услуг организаций коммунального комплекса, осуществляющих эксплуатацию объектов, используемых для утилизации (захоронения) твердых бытовых отходов Находкинского городского округа, в размере 2,15 рубля за один кубический метр твердых бытовых отходов.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Находкинского городского округа

                                                                           О.Г. Колядин
26 ноября 2008 года

№ 272-Р

Официальный сайт администрации Находкинского городского округа

2008 г.